
Uchwała budżetowa
Powiatu Jasielskiego na 2020 rok

Rady Powiatu w Jaśle Nr XX/161/2019
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Działając na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.), Rada

Powiatu w Jaśle uchwala co następuje:

1

Uchwala się budżet Powiatu Jasielskiego na 2020 rok składający się z uchwały budżetowej
i 2 załączników.

2

1 .Określa się planowane dochody budżetu Powiatu Jasielskiego według działów, rozdziałów
i źródeł zgodnie z tabelą Nr 1 w łącznej kwocie 127.496.361,00 zł, w tym:

dochody bieżące     127.203.561,00 zł
dochody majątkowe     292.800,00 zł

2.0kreśla się planowane wydatki budżetu Powiatu Jasielskiego według działów i rozdziałów
zgodnie z tabelą Nr 2 w łącznej kwocie 132.831.361,00 zł, w tym:

a)wydatki bieżące 117.440.762,00 zł, w tym w szczególności:

1)wydatki jednostek budżetowych 103.832.163,00 zł, z tego:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75.447.176,00 zł
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28.384.987,00 zł

2)dotacje na zadania bieżące 7.724.062,00 zł
3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.024.537,00 zł
4)wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 1.860.000,00 zł
5)wydatki bieżące  na programy finansowane z udziałem środków z UE w kwocie

1.734.313,00 zł
b)wydatki majątkowe 15.390.599,00 zł, z tego:

-wydatki na inwestycje w kwocie 15.065.599,00 zł,
-wydatki na zakupy inwestycyjne w kwocie 325.000,00 zł,

- wydatki majątkowe   na programy finansowane z udziałem środków z UE w kwocie

67.487,00 zł.
3.Tworzy się rezerwy na wydatki bieżące w kwocie 3.554.033,00 zł, w tym:

a)rezerwa ogólna 274.033,00 zł
b)rezerwa celowa na wydatki w szkołach i placówkach oświatowych związane
z regulacją wynagrodzeń, wyrównaniem wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych
stopniach awansu zawodowego do wymaganej średniej, pokryciem wzrostu wynagrodzeń
z tytułu nauczania indywidualnego i nauczania integracyjnego, nagrodami Zarządu,
remontami i innymi doraźnymi potrzebami, które mogą wyniknąć z realizacji zadań statutowych
szkół i placówek oświatowych 3.000.000,00 zł

c)rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 280.000,00 zł.



6 751 050,00
6 751 050J)0
6 756 417,00

59 000,00

44 000,00
103 000,00
103 000,00

1 909,00
1 909,00
1 909,00

104 909,00
29 990,00
29 990,00
29 990,00

90 000,00
90 000,00

60,00

501 820,00
501 880,00
59f 880,00

574 000,00

790 000,00
790 000,00
790 000,00

1 364 000,00
1 364 000,00
1 985 870,00

200 000,00
200 000,00
200 000,00

667 333,00

123 116,00

250 000,00
5 000,00
5 000,00

255 000,00
1 045 449,00
1 245 449,00
1 245 449,00

26 710,00
26 710,00
26 710,00

100,00
100,00

100,00
100,00

26 810,00
3 019,00

108 768,00
111 787,00
111 787,00
111 787,00

26 263,00

26 263,00
26 263,00

1 086 304,00

1 086 304,00
1 086 304,00
1 112 567,00

4

Plan na 2020 rok

dochody bieżące.I
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rzadowei wykonywanych przez powiat

dochody bieżące
Kwalifikacja wojskowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej wykonywanych przez powiat

dochody bieżące
Urzędy wojewódzkie
Administracia publiczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej wykonywanych przez powiat

dochody bieżące
Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody majątkowe

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rzadowei wykonywanych przez powiat

dochody bieżące
Nadzór budowlany

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej wykonywanych przez powiat

- opłaty za sprzedaż map, danych z ewidencji geodezyjnej, uzgadnianie dokumentacji projektowej i za czynności związane
z prowadzeniem powiatowych zasobów geodezyjnych

ą) wpływyź różnych opłat
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody bieżące
Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Działalność usługowa
a) wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody majątkowe

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej wykonywanych przez powiat

3) dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych oraz innych umów o podobnym charakterze
- wpływy z opłat za trwały zarząd gruntami powiatu
a) wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody bieżące
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Gospodarka mieszkaniowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej wykonywanych przez powiat

dochody bieżące
Pozostała działalność
a) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody majątkowe
Drogi publiczne powiatowe
Transport i łączność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rzadowei wykonywanych przez powiat

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów pozyskane z innych źródeł
dochody bieżące
Pozostałą działalność
Leśnictwo

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej wykonywanych przez powiat

dochody bieżące
Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

dochody bieżące
Prace geodezyjne • urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
Rolnictwo i łowiectwo

3

Nazwa działu, rozdziału i źródła dochodów

75411

75045

75011

71095

71015

71012

70005

60095

50O14

02095

01095

01005

2
Rozdział

754

750

710

700

600

020

010
1

Dział

Klasyfikacja
budżetowa

(PLN)

Tabela Nr 1: Plan dochodów budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok



3 100,00
153 000,00
156 100,00

156 100,00
156 100,00

600,00
600,00
204,00

12 266,00
145,00
145,00

13 215,00
13 215,00
13 215,00

1 500,00
1 500,00

1 500,00
208,00
54,00
54,00

262,00
262,00

1 762,00
200,00
200,00
200,00
100,00

3 800,00
1 500,00
5 300,00

41 300,00
1 726,00
266,00
266,00

48 692,00
48 692,00
48 892J30
649 833,00
507 372J)0
507 372,00

150 000,00
150 000,00

150 000,00
150 000,00

18 688 131,00
18 688 131,00
54 088 641,00
54 088 641,00
73 434 144,00

550 000,00
19 557 454,00

20 107454,00
20 107 454,00

50 000,00
35 000,00

1 200,00
1 200,00

490 000,00
2 300,00

492 300,00
300 000,00

15 000,00
2 000 000,00
2 893 500,00
2 893 500,00
2 893 500,00

23 000 954,00

330 000,00

330 000,00
330 000,00
330 000,00

5 367,00

5 367,00
5 367,00

50,00

6 751 000,00

b) wpływy z różnych dochodów
al wpływy z usłuq
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
doc.hodybieżące

Placówk kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i
doskonalenia zawodoweao

- wpiywy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania zadań określanych przepisami prawa              _
d) wpływy z różnych dochodów

c) wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i
ich duplikatów

b) dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych oraz innych umów o podobnym charakterze
- opłaty za wydanie duplikatów legitymacji
a) wpływy z różnych opłat
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody bieżące
Licea ogólnokształcące
a) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody majątkowe

b) wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i
ch duplikatów

- opłaty za wydanie duplikatów legitymacji
a) wpływy z różnych opłat
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody bieżące
Branżowe szkoły I i II stopnia
a) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody majątkowe
e) wj>ływy z usłuq
• wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania zadań określanych przepisami prawa
- rozliczenia z OKE w Krakowie
d) wpływy z różnych dochodów
c) dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych oraz innych umów o podobnym charakterze

b) wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i
ch duplikatów

- opłaty za wydanie duplikatów lepitymacii
a) wpływy z różnych opłat
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody bieżące
Technika
Oświata i wychowanie
dochody bieżące
Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów
a) dochody z odsetek
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody bieżące
Różne rozliczenia finansowe
dochody bieżące
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów
dochody bieżące
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
Różne rozliczenia
Podatek dochodowy od osób prawnych
Podatek dochodowy od osób fizycznych
dochody bieżące
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
q) wpływy z opiaty eksploatacyjnej
f) wpiywy z optat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym op^aty za częstotliwości
- wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania zadań określanych przepisami prawa
e) wpływy z różnych dochodów
- opłaty za zajęcie pasa droqoweqo
- opłaty za kartę wędkarską
d) wpiywy z różnych opłat
c) wpiywy z opiat za wydanie prawa jazdy
b) wpiywy z opiat za koncesje i licencje
a) wpływy z opłaty komunikacyjnej
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody bieżące
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nleposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej wykonywanych przez powiat

dochody bieżące
Nieodpłatna pomoc prawna
Wymiar sprawiedliwości

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej wykonywanych przez powiat

dochody bieżące
Obrona cywilna

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej wykonywanych przez powiat

80140

80120

80117

80115

75832

75814

75803

75801

75822

75618

75515

75414

801

758

756

755



2 000,00
2 300,00
2 300,00
2 300,00

167 500,00
4 700,00

172 200,00
172 200,00
172 200,00

80 000,00
80 000,00

1 411,00
81 411,00
81 411,00
81 411,00

1 000,00
1 000,00

70 643,00
70 643,00
71 643,00
71 643,00
71 643,00

327 554,00
9 268,00
9 268,00
9 268,00
9 268,00
9 268,00

650,00

422 058,00
422 708,00
422 708,00

1 106 784,00
1 106 784,00
1 106 784,00
1 538 760,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

6 000,00
6 000,00
6 000,00

465,00

938 990,00
939 455,00
939 455,00

1 000,00
1 000,00

1 000,00
2 439 276,00

100,00
2 300,00
5 600,00
2 000,00

10 000,00
8 259 846,00
8 269 846,00

10 709 122,00
10 710 122.00
11 680 577.00

2 979 421,00

2 979 421,00

2 979 421,00
2 979 421,00

140 664,00

109 200,00
249 864,00
249 864,00

180 000,00
180 000,00

180 000,00
180 000,00

3 100,00

a) wpływy z usług
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody bieżące
Szkolne schroniska młodzieżowe
b) wpływy z usług
a) dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych oraz innych umów o podobnym charakterze
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody bieżące
Internaty i bursy szkolne
- opłaty za prowadzenie Pracowniczej Kasy Zapomogowo - Pożyczkowej
b) wpływy z różnych dochodów
a) dochody z naimu i dzierżawy składników majątkowych oraz innych umów o podobnym charakterze
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody bieżące
Placówki wychowania pozaszkolnego
- wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania zadań określanych przepisami prawa
b) wpływy z różnych dochodów
- opłaty za wyżywienie dzieci
a) wpływy z różnych opłat
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody bieżące
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
Edukacyjna opieka wychowawcza
- z tytułu zatrudniania cudzoziemców
a) wpływy z różnych opłat
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody bieżące
Powiatowe urzędy pracy

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej wykonywanych przez powiat

dochody bieżące
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizcję zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
dochody bieżące
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
- z tytułu środków na obsługę zadań realizowanych w ramach PFRON
a) wpływy z różnych dochodów
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody bieżące
Powiatowe centra pomocy rodzinie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej wykonywanych przez powiat

dochody bieżące
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej wykonywanych przez powiat

dochody bieżące
Ośrodki wsparcia
a) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody majątkowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
- zwrot kosztów postępowania sądowego
- odszkodowania
- zwrot poniesionych kosztów pogrzebu
- zwroty za udział w konkursie
b) wpływy z różnych dochodów
a) wpływy z usług
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody bieżące
Domy pomocy społecznei
Pomoc społeczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej wykonywanych przez powiat

dochody bieżące

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnepo

Ochrona zdrowia

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust,3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

dochody bieżące
Pozostała działalność
a) wpływy z usłuq
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody bieżące
Dokształcanie i doskonalenie naucz^cieli
- rozliczenia z OKE w Krakowie

85417

85410

85407

85403

85333

85321

85311

85218

85205

85203

85202

85156

80195

80146

854

853

852

851



292 800,00
127 203 561,00
127 496 361,00

95 000,00
95 000,00
95 000,00
95 000,00
95 000,00
95 000,00
818 132,00

98 200,00

918 332,00
916 332,00
661 877,00

505 500,00

1187377,00
1 187377,00

32 600,00
32 800,00

32 800,00
2116 309,00

300,00
300,00

dochody majątkowe
dochody bieżące
Razem, w tym:
- opłaty za korzystanie ze środowiska
a) wpływy z różnych opłat
Dochody realizowane przez jednostki, w tym:
dochody bieżące
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i karzą korzystanie ze środowiska
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacje celowe otrzymane z jednostek samorządu terytorialnego na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

dochody bieżące
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacje celowe otrzymane z jednostek samorządu terytorialnego na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialneąo

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

dochody bieżące
Rodziny zastępcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej wykonywanych przez powiat

dochody bieżące
Wspieranie rodziny
Rodzina
- opłaty za pościel
b) wpływy z różnvch dochodów

90019

85510

85508

85504

900

855



_

_

-

-

-

_

_

67 487,00

67 487,00-

-
_

-

16

finansowane
z udziałem

środków UE

na programy
w tym:

-

-

-

50 000.00
-

50 000,00

-

-

25 000,00

25 000,00

90 000,00
60 000.00

150 000,00
50 000,00

50 000,00

-
-

50 000,00-

50 000,00
-

-

15

inwestycyjne
zakupy

-

250 000,00
-
-
-

-
-

-

300 000,00

300 000,00

1 700 000.00-
-

1 700 000,00

67 487,00
200 000.00

267 487,00

250 000,00
4 350 000.00
2 150 000,00

6 750 000,00

14

inwestycje
z tego:

majątkowe

250 000,00

-

-
50 000,00

50000,00

300 000.00

300 000,00

1 725 000,00

1 725 000,00

90 000,00
60000,00

150 000,00
50 000,00

50 000,00
67 487,00

200 000,00

267 487,00

250 000,00
4 400 000,00
2150 000,00

6 800 000.00

-

•

-
13

Razem
Wydatki

-
-

112 000,00
-
-
-

-

-

-

-
-

-
-
-

-

132 513,00

132 513,00-
-

-
-
-

-
-

1 489 800,00

1 469 800,00
12

finansowane
z udziałem
środków UE

na programy
z tego:

-
-
-
-
-
-
-

1 860 000,00

1880 000,00
-
•

-

-
-

-
-
-
-

-
-

-

-
11

wydatki na
obsługę długu

jednostki
samorządu

terytorialnego

300 433,00
6 088 895,00

-

-
-

190 080,00
190 080,00

-

-
-

-

-

•

-
87650,00

-

67 650,00
-
-

10

dotacje

800.00
2 500,00

221 544,00
-

-
320 600,00

320600,00

-

-
-

.
62 000,00

413 500,00
500,00

476 000,00
-

100,00
12 500,00

12 600,00
3 200,00

3 200,00
-

•
2 500,00

-
20 000,00

.
22 500,00

108 768,00
7 500,00

116 288,00
-

-
9

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

14 607,00
120 050,00

4 722 860.00
3 280 000,00

274 033,00
3 554 033,00

3 554 033.00

-
115 896,00
115 696,00

15 000,00
41 000,00

7 367,00
445 511,00

508 878,00

-
2 000,00
2 000,00

769 470,00
144 000,00

49 600,00
2 318 988,00

10 500,00
1 272,00

3 293 830,00
1 272,00

33 310,00
799 009,00

833 591,00
1 028 814,00

1 028 814,00
,_    91699,00

4 000,00

95 699,00
19 280,00
50 000,00

3699 000.00
-

990 967,00
4 759 247,00

1 272,00
15 600,00

17 072,00
3 814,00

1 489 800,00

1493 614,00
8

wydatki
związane

z realizacją
ich statutowych

zadań

274 421,00
2 568 120.00
36 158198,00

-
-

24 024,00
24 024,00

1500,00

5 984 939,00

5988 439,00
-

500,00
500,00-

1 000,00

53 400,00
6 164 891,00

146 470,00
8 365 781,00

63 704,00
468 470,00

1566 405,00

2 098 579,00
181 187,00

181 187,00
40 814,00

200,00

41 014,00
1010 666,00

2 061 000,00
-

3 071 588,00
54 975,00-

54 975,00
208 724,00

208 724,00
7

wynagrodzenia
i składki
od nich

naliczane

ednostek budżetowych, z tego:

289 028,00
2 688 170,00

40 881 058,00
3 280 000.00
274 033,00

3 554 033,00
3 554033,00

-
139 920,00
139 920,00

15 000.00
42 500,00

7 367.00
6 430 450.00

6 495 317,00

-
2 500,00
2 500,00

769 470,00
145 000,00

103 000,00
8 483 879.00

10 500,00
147 742,00

9 659 591,00
64 976,00

501 780,00
2 365 414,00

2 932 170,00
1210 001,00

1210 001,00
132 513,00

4 200,00

136 713,00
1 029 946,00

50 000,00
5 760 000.00

990 967,00
7 830 913,00

56 247,00
15 600.00
72 047,00

212 538.00
1 489 800,00

1 702 338,00
6

Razem
wydatki

w tym:
bieżąceWydatki

289 828.00
2 991 103.00

47171497.00
3 280 000,00
274 033,00

3 554 033,00
3 554 033,00
1 860 000.00

1 860 000.00
330 000,00
330 000,00

15 000,00
42 500,00

7 367,00
6 751 050.00

6 815 917,00

-
2 500,00
2 500,00

769 470,00
145 000,00

103 000,00
8 545 879,00
424 000,00
148 242,00
10 135 S91.M
64 976,00

501 880,00
2 377 914,00

2 944 770,00
1213 201.00

1213 201,00
132 513,00

4 200,00

136 713,00
1 032 446,00

50 000,00
5 867 650.00

-
990 967,00

7 941 083,00
165 015,00
23 300,00
188 315,00

212 538,00
1 489 800,00

1 702 338,00
5

Razem

w tym:

289 828,00
2 991 103,00

47 421 497,00
3 280 000.00

274 033,00
3 554 033,00

3 554 033,00
1 860 000,00

1 860 000,00
330 000,00
330 000,00

15 000,00
92 500,00

7 367,00
6 751 050,00

6 865 917,00

300 000,00
2 500,00 __,

302 500,00
769 470,00
145 000,00

103 000,00
10 270 879.00

424 000,00
148 242,00

11860 591,00
64 976,00

591 880,00
2 437 914,00

3 094 770,00
1 263 201,00

1263 201,00
200 000,00
204 200,00

404 200,00
1 032 446,00

300 000,00
10 267 650,00
2 150 000,00

990 967,00
14 741 083,00

165 015,00
23 300,00
188 315,00

212 538,00
1 489 800,00

1 702 338,00
4

plan ogółem
2020 rok

Przedszkola specjalne
Szkoły podstawowe specjalne
Oświata i wychowanie
Rezerwa celowa
Rezerwa ogólna
Rezerwy ogólne i celowe
Różne rozliczenia

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

Obsługa długu publicznego
Nieodpłatna pomoc prawna
Wymiar sprawiedliwości
Pozostała działalność
Zarządzanie kryzysowe
Obrona cywilna

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

3ozostała działalność
3ozostałe wydatki obronne
Obrona narodowa
Pozostała działalność

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

(walifikacja wojskowa
Starostwa powiatowe
Rady powiatów
Urzędy wojewódzkie
Administracja publiczna
'ozostała działalność
ładzór budowlany

Zadania z zakresu geodezji
i kartografii

Izialalność usługowa

Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa
Pozostała działalność

Zadania w zakresie upowszechniania
urystyki

'urystyka
Pozostała działalność

Jsuwanie skutków klask żywiołowyc^
Irogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne wojewódzkie
Lokalny transport zbiorowy
Transport i łączność
'ozostała działalność

Nadzór nad gospodarka leśna
.eśnictwo

Pozostała działalność

Prace geodezyjno-urządzeniowe na
otrzeby rolnictwa

Rolnictwo i łowiectwo
3

Nazwa działu, rozdziału

80105
80102

75818

75702

75515

75495
75421
75414

75411

75295
75212

75095

75075
75045
75020
75019
75011

71095
71015

71012

70005

63095

63003

60095
60078
60014
60013
60004

02095
02002

01095

01005

2

Rozdz.

601

758

757

755

754

752

750

710

700

630

600

020

010
1

Dział

budżetowa
Klasyfikacja

Tabela Nr 2: Plan wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok



-

-

_

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-
-

-

-

•

-

-
-
-

-

-

-

-
60 000,00

200 000,00

260 000,00
-

-
100 000.00
100 000,00

-

•

4 500 000,00
4 500 000,00

250 000,00

-

-

-

-
-
-
-

-

-

60 000,00

200000,00

260 000,00
-

-

100 000,00
100 000,00

-

-

4 500 000,00
4 500 000,00
250 000,00

-

-

-
-

-

-

-
-

-
-

-

-

-

-

112 000,00

-

-

-
-
-

-
-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-
-
-
-
-

215 959.00

132 844,00

346 803,00

-
-

862 125,00-

862125,00
-

6 833,00

6633,00

-

-
64 176,00
64 176,00

-

-

-

182 957,00

161 250,00

-

-
2 284 178,00

41 761,00
1 874 287,00
1 224 029.00

-

276 950,00

2 367 527,00
31 800,00

2676 277,00
-
-
-

2 500,00
2 858,00
6 500,00

.

2 000.00

13 858,00

3 500,00
1 400,00

32 200,00

37100,00

540,00

3 300,00

3 350,00
36 000,00
43 190,00
40 500,00

•

-
40 500,00

-

3 570,00

-
100,00

13680,00

2 000,00
125 939,00

18 468,00

54 487,00-

364 378,00

47 399,00
140,00

422 017,00
29 258,00
42 737,00

2 270,00
228 381,00
150 664,00
121 565,00

2 296,00

179 340,00

756 511,00

226 712,00
88 708,00

220 992,00

836 412,00

700,00
9 050,00

81 860.00
4 700,00

261 804,00
2 541 700,00

2 899 814,00
3 800,00

2 979 421,00

45 000,00
-

3028 221,00
694 501,00

186 923,00

10240,00
319 297,00

460 638,00

76 294,00
880 326,00
403 778,00

-
1 556 206,00

663 899.00

797 060,00
660,00

1 681 619,00

-
6 581,00

609 930,00
1239 221,00
1 277 562,00

271 087,00

1 328 992,00

4733 373,00

3 713 862,00
332 600,00

976 568,00

5023030,00

-
100 050,00

743 720,00
8 300,00

704 301,00
6 067 246,00

9 623 617,00
200,00

-

-
200,00

165 231,00

1295468,00

65 360,00
159 844,00

1 878 786,00

1 782 491,00
9 493 372,00
3 603 769,00

14 853 970.00
17 366,00

1 228 277.00

844 459,00
800,00

2 083 636,00
29 258,00
42 737,00

8 851,00
838 311,00
1 389 885.00
1 399 127,00

273 383,00

1 508 332.00

5 489 864,00

3 940 574,00
421 308,00

1 197 560,00

6 559 442,00

700,00
109 100,00

825 580,00
13 000.00

966 105,00
10 608 946,00

12 S23 421,00
4 000,00

2 979421,00

45 000,00
-

3 028 421,00
859 732,00

1 482 391,00

75 600,00
479141,00

2 339424,00

1 858 785,00
10 373 698.00
4 007 547.00

16 410 176,00
17 366,00

1 721 186.00

3 344 830,00
32 600,00

5108 716,00
29 258,00
42 737,00

8 851,00
1 702 936.00
1 392 743,00
1 405 627,00

273 383,00

1 510 332,00

6 365 667,00

3 944 074,00
422 708,00

1 236 593,00

8603 375,00

700,00
109 640,00

828 880,00
13 000,00

969 455,00
10 709 122,00

12 630 7S7,00
44 500,00

2 979 421,00

45 000,00
.

3 088 921,00
859 732,00

1 668 918.00

236 850,00
479 241,00

2 353 104.00

1 860 785,00
12 783 815,00
4 067 776,00

1 874 287.00
17 688 692,00

17 366,00

1 721 186,00

3 344 830,00
32 600,00

5 108 716,00
29 258,00
42 737,00

8 851,00
1 702 936,00
1 452 743,00
1405627,00

273 363,00

1710 332,00

6 625 667,00

3 944 074,00
422 708,00

1 236 593,00

5603 375,00

700,00
109 640,00

828 880.00
13 000,00

969 455,00
10 809 122,00

12 730 797,00
44 500,00

2 979 421,00

45 000,00

4 500 000.00
7 568 921.00

1 109 732,00

1 668 918,00
h

236 850,00
479 241,00

2 353 104,00

1 860 785,00
12 783 815,00
4 067 776,00
1 874 287,00
17 688 692,00

17 366,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Rodziny zastępcze
Wspieranie rodziny
Rodzina
Pozostała działalność
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Szkolne schroniska młodzieżowe
Internaty i bursy szkolne
Placówki wychowania pozaszkolnego

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

Edukacyjna opieka
wychowawcza

3owiatowe urzędy pracy

Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

Rehabilitacja zawodowa
i społeczna osób niepełnosprawnych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

'owiatowe centra pomocy rodzinie

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Ośrodki wsparcia
łomy pomocy społecznei
'ornoc społeczna
'ozostała działalność

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Zakłady opiekuńczo-lecznicze
pielęgnacyjno -opiekuńcze

Szpitale oqólne
Ochrona zdrowia
Pozostała działalność

Realizacja zadań wymagających
tosowania specjalnej organizacji
auki i metod pracy dla dzieci
młodzieży w gimnazjach, klasach

dotychczasowego gimnazjum prowadzonyc
w szkołach innego typu, liceach

gólnokszlałcących, technikach,
zkołach policealnych, branżowych
zkolach liii stopnia i klasach

dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
zkołach 1 stopnia oraz szkołach

artystycznych

kwalifikacyjne kursy zawodowe

lokształcanie i doskonalenie
auczycieli

lacówki kształcenia ustawicznego,
lacówki kształcenia praktycznego i ośrodi
oksztalcania i doskonalenia zawodowego

zkoły zawodowe specjalne
.icea ogólnokształcące
ranżowe szkoły 11II stopnia
zkoły policealne
echnika

^imnazja specjalne

85510
85508
85504

85495
85446
85417
85410
85407

85406

85404

85403

85333

85321

85311

85295

85220
85218

85205
85203
85202

85195

85156

85117
85111

80195

80152
80151

80146

80140
80134
80120
80117
80116
80115
80111

555

554

553

152

151



67 467,00

_

32S 000,00

_

-

15 065 599,00

938 112,00

936112,00

-

15 390 599,00
-

938112,00

938 112,00
-

-

1734 313,001860000,00
-

-

-

7 724062,00

9 000,00

9 000,00
77 500,00

9 000,00
86 500,00

4 024 037,00
40 0O0.00

300,00

40 300,00
-

600,00
600,00

-

28 364 987,00
-

72 424,00

72 424,00

103 700,00
103 700,00

140 354.00
140 354,00

10 100.00

75 447 176,00
500,00

12 359,00

12 859,00-
500,00
500,00

200 911,00
200 911,00

-

103 032 103,00
500,00

84 783,00

85 283,00

104 200,00
104 200,00

341 265,00
341 265,00

10 100,00

117 440 7^2,00
40 500,00
94 083,00

134 583,00
77 500,00

113 200,00
190 700,00

341 865,00
341 665,00

10 100,00

132 131 361,00
40 500,00

1 032 195,00

1072 695.00
77 500,00

113 200,00
190 700,00

341 665,00
341 805,00

to 100,00

Razem
Pozostała działalność

Zadnia w zakresie kultury
fizycznej

Kultura fizyczna
Biblioteki
Pozostałe zadania w zakresie kultury

Kultura i ochrona dziadzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

^ozostała działalność

92695

92605

92116
92105

90095

05595

926

921

900



4.0kreśla się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych w kwocie
113.886.729,00 zł zgodnie z tabelą Nr 3, w tym w szczególności:

a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75.447.176,00 zł

b)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.024.537,00 zł

c)pozostałe wydatki 34.415.016,00 zł.

5.0kreśla się plan wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na inwestycje i zakupy
inwestycyjne na 2020 rok zgodnie z tabelą Nr 4 w wysokości 15.390.599,00 zł.

6. Określa się plan wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok z przeznaczeniem
na finansowanie programów i projektów realizowanych przy udziale środków Unii
Europejskiej zgodnie z tabelą Nr 5 w wysokości 1.801.800,00 zł, z tego:
-wydatki bieżące 1.734.313,00 zł,
-wydatki majątkowe 67.487,00 zł.

7.0kreśla się deficyt budżetu Powiatu Jasielskiego w kwocie 5.335.000,00 zł, którego
źródłem sfinansowania będzie kredyt bankowy.

8.Określa się planowane przychody budżetu Powiatu Jasielskiego w łącznej kwocie
9.800.000,00 zł, w tym: kredyt bankowy w kwocie 9.800.000,00 zł.

9.0kreśla się planowane rozchody budżetu Powiatu Jasielskiego w łącznej kwocie
4.465.000,00 zł, z tego: na spłatę otrzymanych krajowych kredytów w łącznej kwocie
4.465.000,00 zł, z tego:

a)PKO B P S.A. Oddział Korporacyjny w Lublinie Centrum Korporacyjne w Rzeszowie
(kredyt zaciągnięty w 2010 roku) - 1.940.000,00 zł,

b)PKO B P S.A. Oddział Korporacyjny w Lublinie Centrum Korporacyjne w Rzeszowie
(kredyt zaciągnięty w 2011 roku) - 1.925.000,00 zł,

c)Bank Spółdzielczy w Bieczu Oddział w Jaśle (kredyt zaciągnięty w 2017 roku) -
300.000,00 zł,

d)Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Krakowie Oddział w Rzepienniku Strzyżewskim (kredyt
zaciągnięty w 2018 roku) - 300.000,00 zł.



235 362,00
18 600,00
35 000,00

3 000,00
178 762,00
335 074,00

26 394,00
15 000,00
9 500,00

107 665,00
176 515,00
497 536,00

51 291,00
55 707,00
20000,00
65 050,00

305 488,00
678 623,00

2 600,00
44 207,00
14 581,00
10 000,00
27 540,00

579 695,00
725 495,00

9 844,00
900,00

2 270,00
228 381,00

27 440,00
31 457,00
15 000,00
27 161,00

185 385,00
197 657,00
478 920,00

65 428,00
18 453,00
15 000,00
83 188,00

296 851,00
354 121,00
153 396,00

2 295,00
2 500,00

195 930,00
531 752,00

71 738,00
14 430,00
5 000,00

440 584,00
3 749 000,00

50 000,00
3 699 000,00

9.

Pozostałe wydatki

108 000,00
-

3 000,00
-

105 000,00
15 920,00

-
-
-

6 370,00
9 550,00

15 140,00
-
-
-

3 800,00
11 340,00
16 200,00

-
-
-
-
-

16 200,00
17156,00

-
-
-

2 500,00
-
-
-

1500,00
7 156,00
6 000,00

16909,00
-

570,00
-

4 942,00
11 397,00
1800,00

-
-
-

1800,00
15 339,00

-
-
-

15 339,00
20 000,00

-

20 000,00
8.

Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

343 200,00
-

6 500,00
-

336 700,00
526 229,00

-

18 100,00
-

198 194,00
309 935,00
838 359,00

-

97 001,00
-

109 975,00
631383,00
643 868,00

-
-

1074,00
-

9 177,00
633 617,00
681225,00

-
-

1 080,00
99 856,00

-

52 209,00
-

35 704,00
204 385,00
287 991,00
715 622,00

-

26 416,00
-

179 031,00
510 175,00
446900,00

-

10 000,00
-

436 900,00
645 951,00

1 758,00
9 963,00

-

634 230,00
328 000,00

-

328 000,00
7.

Składki od nich
naliczane

1787 880,00
-

32 560,00
-

1 755 320,00
2 806 630,00

-

90 732,00

1 046 705,00
1 669 193,00
4 330101,00

-

494 388,00
-

571198,00
3 264 515,00
3 516 693,00

-
-

5 522,00
-

37 846,00
3 473 325,00
3 482 659,00

-
-

5 501,00
510074,00

-

217 980,00
-

191 617,00
1 061 786,00
1 495 701,00
3 579 283,00

-

134 503,00
-

866 645,00
2 578 135,00
2 340 550,00

-

43 000,00
-

2 297 550,00
3 415 972,00

8 953,00
55 520,00

-

3 351499,00
1 733 000,00

-

1 733 000,00
6.

Wynagrodzenia

w tym:

2474442,00
18 600,00
77 060,00

3 000,00
2 375 782,00
3 683 853,00

26 394,00
123 832,00

9 500,00
1 358 934,00
2 165 193,00
5 681136,00

51 291,00
647 096,00

20000,00
750023,00

4 212 726,00
4 855 384,00

2 600,00
44 207,00
21177,00
10 000,00
74 563,00

4 702 837,00
4 906 535,00

9 844,00
900,00

8 851,00
840 811,00

27 440,00
301 646,00

15 000,00
255 982,00

1 458 712,00
1987 349,00
4 790 734,00

65 428,00
179 942,00

15 000,00
1133 806,00
3 396 558,00
3143 371,00

153 396,00
55 295,00

2 500,00
2 932 180,00
4 609 014,00

82 449,00
79 913,00
5 000,00

4 441 652,00
5 830000,00

50 000,00
5 780 000,00

5.

Plan ogółem
na 2020r.

tazem:
80195
80152
80146
80120

801LO w Kolaczycach

Razem:
80195
80152
80146
80117
80115

801ZSBwJaśle

Razem:
80195
80152
80146
80120
80115

801ZS Nr 4 w Jaśle

tazem:
90095
80195
80152
80146
80117
80115

900

801
ZS Nr 3 w Jaśle

Razem:
85495
85446
85417
85410
80195
80152
80146
80140
80117
80115

854

801

ZSUiSwJaśle

Razem:
80195
80152
80146
80117
80115

801ZSTwJaśle

Razem:
80195
80152
80146
80120

801II LO w Jaśle

Razem:
80195
80152
80146
80120

801ILOwJaśle

Razem:
60078
60014

4.

Rozdział

600

3.

Dział

Klasyfikacja
budżetowa

PZDwJaśle

2.

Jednostka

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

1.

Lp.

(PLN)

Tabela Nr 3: Plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych na 2020 rok



266804,00
5 000,00

261 804,00
3 197 147,00

226 712,00
2 970 435,00

33 310,00
33 310,00

445 511,00
445 511,00

88 708,00
88 708,00

194 266,00
500,00

48 417,00
47 399,00

140,00
700,00

9 050,00
81 860,00
4 700,00
1 500,00

2 546 700,00
5 000,00

2 541 700,00
334 547,00

9 600,00
315 961,00

8 986,00
188 042,00
188 042,00
141 553,00

12 988,00
7 000,00

121 565,00
680 300,00

1 500,00
6 426,00

12 000,00
2 296,00

179 340,00
220 992,00

27 295,00
19 500,00
76 294,00

-

14 607,00
120 050,00
298 142,00

26 424,00
111 254,00

7 000,00
150 664,00

2 800,00
477 499,00

25 782,00
10 240,00
8 000,00

433 477,00

3 350,00
-

3 350,00
3 500,00
3 500,00

-

100,00
100,00

320 600,00
320 600,00

1400,00
1 400,00

2 669 649,00
-

266 482,00
2 367 527,00

31 800,00
-

540,00
3 300,00

-
-

36 000,00
-

36 000,00
10468,00

-

10 468,00
-

100,00
100,00

6500,00
-
-

6 500,00
39 500,00

-
-
-
-

2 000,00
32 200,00

-

2 000,00
-

800,00
2 500,00
3 758,00

300,00
600,00

-

2 858,00
-

12 180,00
-
-
-

12 180,00

111413,00
-

111413,00
620 000,00
620 000,00

-

58 572,00
58 572,00
39 608,00
39 608,00
55 600,00
55 600,00

267 520,00
-
-

131110,00
110,00

-

16 300,00
120 000,00

-
-

1 295 628,00

1 295 628,00
123 336,00

-

123 336,00
-

15 128,00
15 128,00

202 986,00
-
-

202 986,00
1 265 336,00

-
-
-

47 805,00
229 481,00
160 277,00

19 600,00
-

310 951,00
3 036,00

47 932,00
446 254,00
247 057,00

1 759,00
30 812,00

-

214 486,00
-

283 819,00

10 760,00
-

273 059,00

592 888,00
-

592 888,00
3 093 862,00
3 093 862,00

-

409 898,00
409 898,00

5 945 331,00
5 945 331,00

277 000,00
277 000,00

1382 270,00

-

665 950,00
550,00

-

83 750,00
623 720,00

8 300,00
-

6771618,00
-

6 771618,00
740 563,00

-

740 563,00
-

144 716,00
144 716,00

1074 576,00
-
-

1 074 576,00
6 062 909,00

-
-
-

223 282,00
1099 511,00

816 291,00
89 600,00

-

1 471 540,00
14 330,00

226 489,00
2 121 866,00
1 204 934,00

10 100,00
170 099,00

-

1 024 735,00
-

1433 006,00
-

54 600,00
-

1 378 406,00

974455,00
5 000,00

969 455,00
6 914 509,00
3 944 074,00
2 970 435,00

501880,00
501 880,00

6 751050,00
6 751 050,00

422 708,00
422 708,00

4 513 705,00
500,00

314 899,00
3 211986,00

32 600,00
700,00

109 640,00
828 880,00

13 000,00
1500,00

10 649 946,00
5 000,00

10 644 946,00
1 208 914,00

9 600,00
1190 328,00

8 986,00
347 986,00
347 986,00

1425 615,00
12 988,00

7 000,00
1 405 627,00
8 048 045,00

1500,00
6 426,00

12 000,00
273 383,00

1 510 332,00
1229 760,00

136 495,00
19 500,00

1 860 785,00
17 366,00

289 828,00
2 690 670,00
1 753 891,00

38 583,00
312 765,00

7 000,00
1392 743,00

2 800,00
2 206 504,00

25 782,00
75 600,00
8 000,00

2 097 122,00

Razem:
90095
85203

900
852ŚDS

w N. Żmigrodzie

Jazem:
85333
85156

853
851PUP w Jaśle

Jazem:
71015710PINBwJaśle

Razem:
75411754KPPSPwJaśle

Razem:
85321853PZdsON w Jaśle

Razem:
85595
85510
85508
85504
85295
85220
85218
85205
85195

855

852

851

PCPRwJaśle

Razem:
90095
85202

900
852DPS w Foluszu

Razem:
85595
85510
85156

855

851
DD w Wolicy

Razem:
80146801POENwJaśle

Razem
85495
85446
85406

854PPPwJaśle

Razem:
90095
85495
85446
85404
85403
85311
80195
80146
80134
80111
80105
80102

900

854

853

801

SOSWwJaśle

Razem:
92605
90095
85446
85407
80195

926
900

854

801

MDK w Jaśle

Razem:
80195
80151
80146
80140

801CKZNrlwJaśle

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10



34415 016,00
17936 604,00

-

55 000,00
77 500,00

112 700,00
15 000,00

215 959,00
132 844,00

15 837,00
862 125,00

6 833,00
64 176,00

2 300,00
45 000,00

180 130,00
182 957,00
161 250,00

23 755,00
2 284 178,00

41 761,00
1 874 287,00
1224 029,00

300 433,00
1 860 000,00

305 976,00
15 000,00
41000,00
7 367,00
2 000,00

769 470,00
144 000,00

49 600,00
2 318 988,00

10 500,00
1272,00
1272,00

799 009,00
1 028 814,00

91699,00
4 000,00

19 280,00
87 650,00

990 967,00
1272,00

15 800,00
3 814,00

1489 800,00

4024 537,00
690968,00

40 000,00
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

40 500,00
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

62 000,00
413 500,00

500,00
-

12 500,00
3 200,00

-
-

2 500,00
-
-

108 768,00
7 500,00

-
-

11295 786,00
1540429,00

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2 859,00
-

-
-
-
-
-
-
-

100,00
-
-
-

-
-

2 600,00
1004 058,00

-

23 953,00
10 420,00

254 848,00
29 468,00

3 722,00
-

165 276,00

-

8 991,00
-

34134,00
-

64151390,00
8 025 051,00

500,00
500,00

-

500,00
-
-
-

-
-
-

200,00
.

42 461,00
-

-
-
-

-
-
-

23 924,00
-

1500,00
-

500,00
-

1000,00
50 800,00

5 160 833,00
-

122 517,00
53 284,00

1 311 557,00
151 719,00

37 092,00
200,00

845 390,00
-
-

45 984,00
-

174 590,00
-

113 886 729,00
28193 052,00

40 500,00
55 500,00
77 500,00

113 200,00
15 000,00

215 959,00
132 844,00

15 837,00
862 125,00

6 833,00
64 176,00
43 000,00
45 000,00

225 450,00
182 957,00
161 250,00
23 755,00

2 284 178,00
41 761,00

1 874 287,00
1224 029,00

300 433,00
1860000,00

330 000,00
15 000,00
42 500,00
7 367,00
2 500,00

769 470,00
145 000,00
103 000,00

8 545 879,00
424 000,00
148 242,00

64 976,00
2 377 914,00
1 213 201,00

132 513,00
4 200,00

1 032 446,00
87 650,00

990 967,00
165 015,00

23 300,00
212 538,00

1489 800,00

Ogółem
Razem:

92695
92605
92116
92105
90095
85510
85508
85446
85410
85311
85202
85195
85117
80195
80152
80151
80146
80120
80117
80116
80115
80102
75702
75515
75495
75421
75414
75212
75095
75075
75045
75020
75019
75011
71095
71012
70005
63095
63003
60095
60014
60004
02095
02002
01095
01005

926

921

900

855

854

853
852

RR1

801

757
755

754

752

750

7m

700

630

600

020

010

w Jaśle

Starostwo

23.



25 000
25 000

-

25 000
-

150 OOO
90 000

90 000

60000

60 000

50 000
50 000
50 000

-

-
-

-
-

50 000
-

-

-

-

•

-

50 000

-

50 000
-

-

-

-

-

-

na zakupy
inwestycyjne

1 700 000
1700 000

900 000

-

800 000
-
-

-

-

-

-
-
-

267487

67487

67 487

200 000

200 000

6 750 000
250 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

4350 000

27 921

-

50 000

622 079
100 000

50 000

100 000

100 000

100 000

100 000

1 100 000

1 100 000

900 000

2150 000

2150 000

na
inwestycje

z tego:

1 725 000
1 725 000

900 000

25 000

800 000
150 OOO
90 000

90 000

60 000

60 000

50 000
50 000
50 000

267 487
67487

67 487

200 000

200 000

6 800 000
250 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

4400 000

27 921

50 000
50 000

622 079
100 000

50 000

100 000

100 000
100 000

100 000

1 100 000

1 100 000

900 000

2 150 000

2 150 000

Plan
wydatków

ogółem

RAZEM Dz. 750
Razem R. 75020

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

^odniesienie efektywności energetycznej budynku Starostwa Powiatowego
w Jaśle

Zakup sprzętu i wyposażenia

Modernizacja pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Jaśle

27.

26.

25.75020750
RAZEM Dz. 710

Razem R. 71015

PINBwJaśle
Zakup samochodu dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w
Jaśle24.

71015
Razem R. 71012

SP w Jaśle
Zakup plotera dla Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa
Powiatowego w Jaśle23.

71P12710
RAZEM Dz. 700

Razem R. 70005
SP w Jaśle22. jzakup nieruchomości70005700

RAZEM Dz. 630

Razem R. 63095
SP w Jaśle21. | Rozwój potencjału turystycznego powiatu jasielskiego i okresu Svidnik63095

Razem R. 63003
SP w Jaśle20.1 Rozwój potencjału turystycznego Powiatu Jasielskiego63003630

RAZEM Dz. 600
Razem R. 60078

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1844R Niepla - Przybówka w km 1+000 -
1+880

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1830R Lipnica Górna - Lisów - Skołyszyn
w km 0+000 - 0+600

Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 1888R Umieszcz -
Tarnowiec w miejscowości Umieszcz w km 0+744 na cieku Czarny Potok

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1836R Droga przez wieś Nawsie
Kołaczyckie w km 0+000 - 0+900

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1887R Czeluśnica - Tarnowiec w km
2+050 - 2+733

19.

18.

17.

16.

15.
60078

Razem R .60014

SP w Jaśle

PZD w Jaśle
PZD w Jaśle

PZDwJaśle
PZDwJaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle
SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1850R Jasło - ul. Floriańska
Nr 1951R Jasło - ul. Sobniowska

Zakup sprzętu i wyposażenia
Przebudowa urządzeń organizacji ruchu drogowego
Budowa chodników przy drogach powiatowych

Przebudowa przepustów w ciągu dróg powiatowych

Przebudowa ul. Kasprowicza w Jaśle w ciągu drogi powiatowej Nr 1850R
Jasło - Łajsce - Zręcin w km 0+000 - 0+140 poprzez budowę pasa
prawoskrętu pomiędzy DW 992 a DK 28

Rozbiórka istniejących i budowa dwóch nowych mostów na potoku
Bednarka w miejscowości Cieklin

Przebudowa dróg i mostów powiatowych
Budowa mostu na rzece Ropie w miejscowości Przysieki

Budowa mostu na rzece Jasiołce łączącego osiedla Sobnlów i Hankówka w
Jaśle

Rozbudowa ciągu dróg powiatowych Nr 1828R Siepietnica - Święcany -
Lisów i Nr 1827R Święcany - gr. wojew. - Szerzyny

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1828R Siepietnica - Święcany - Lisów

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 1905R Kąty - Desznica -
Świątkowa Wielka - Świątkowa Mała w km 3+039 - 3+104; 3+304 - 3+750
w miejscowości Desznica wraz z mostem w km 3+069 na potoku Ryj

14.

13.
12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.
60014

Razem R. 60013

SP w Jaśle

Realizator
zadania

inwestycyjne na 2020 rok

Pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego na zadanie "Budowa
nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 992 Jasło - Zarzecze - Nowy
Żmigród - Kąty - Krempna - Świątkowa Mała - Grab - Granica Państwa w
m. Jasło wraz z przebudową, budową niezbędnej infrastruktury technicznej,
budowli i urządzeń budowlanych - odcinek od skrzyżowania ulic:
Floriańskiej i Jana Kasprowicza w km proj. 0+000 do skrzyżowania ulic: Św.
Jana z Dukli, Granicznej, Grunwaldzkiej i Wojska Polskiego w km proj.
2+110"

Nazwa zadania

1.

Lp.

60013

Rozdział

600

Dzia

Klasyfikacja
budżetowa

Tabela Nr 4: Plan wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na inwestycje i zakupy

13



325 000
-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-
-
-

50 000
50 000

50 000

-

-
-

15 065 599

938112
938 112

938112

260 000
80 000

60 000

200 000

200 000

100 000

100 000

50 000

50 000

4 500 000
4 500 000

2 000 000

2 500 000

250 000
250 000
250 000

-
-

-

300 000

300 000

300 000

15 390 599

938112
938 112

938112

260 000
80 000

60 000

200 000

200 000

100 000

100 000

50 000

50 000

4 500 000
4 500 000

2 000 000

2 500 000

250 000
250 000
250 000

50 000
50 000

50 000

300 000

300 000
300 000

RAZEM

RAZEM Dz. 926
Razem R. 92605

SP w JaśleBudowa infrastruktury sportowej jednostek oświatowych Powiatu
Jasielskiego37.92605926

RAZEM Dz. 854
Razem R. 85407

SP w JaśleTermomodemizacja wraz z przebudową, nadbudową i rozbudową
Młodzieżowego Domu Kultury w Jaśle36.

85407
Razem R. 85403

SP w JaśleAdaptacja poddasza w Bursie Międzyszkolnej w Jaśle na potrzeby internatu
SOSWwJaśle35.

85403854
RAZEM Dz. 852

Razem R. 85202

SP w Jaśle

SP w Jaśle

Wykonanie dachu na przewiązce w Domu Pomocy Społecznej w Foluszu

Termomodemizacja pawilonu nr 10 Domu Pomocy Społecznej w Foluszu

34.

33.
85202852

RAZEM Dz. 851
Razem R. 85111

SP w Jaśle

SP w Jaśle

Rozbudowa Szpitala Specjalistycznego w Jaśle Etap I - Oddział
Psychiatryczny z Poradniami (dotacja dla Szpitala Specjalistycznego w
Jaśle)

Przebudowa Oddziału Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej Szpitala
Specjalistycznego w Jaśle (dotacja dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle)

32.

31.
85111851

RAZEM Dz. 801
Razem R. 80195

SP w Jaśle30. | Termomodemizacja budynków oświatowych Powiatu Jasielskiego80195801
RAZEM Dz. 754

Razem R. 75421

SP w JaśleZakup wyposażenia Powiatowego Magazynu Przeciwpowodziowego w Jaśle29.
75421754

RAZEM Dz. 752

Razem R. 75295
SP w Jaśle28. | Budowa strzelnicy w powiecie jasielskim75295752

14



-

67 487,00

-

-

-

67 487,00

-

-

-

-

-

-

a.
majątkowe

1187 104,00
1 734 313,00

100 600,00

112 000,00

-

132 513,00

226 954,00

311 250,00

367 750,00

504 350,00

491600,00

674 200,00

8.
bieżące

w tym:

1187 104,00
1 801 800,00

100600.00

112 000,00

-

200 000,00

226954,00

311 250,00

367 750,00

504 350,00

491600.00

674 200,00

7.
ogółem

2020 rok plan
wydatków

w tym: pokryte dotacją celową w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
OGÓŁEM

80195

63095

01005

01005

01005

6.
Rozdział

801

630

010

010

010

6.
Dział

Klasyfikacja
budżetowa

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

4.

Jednostka
realizująca
program

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

Poprawa jakości edukacji
specjalistycznej i zawodowej Zespołu
Szkół Nr 3 i Zespołu Szkół Nr 4 w Jaśle
oraz Spojena Skola w Svidniku

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

Rozwój potencjału turystycznego
powiatu jasielskiego i okresu Svidnik

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

Scalenie gruntów wsi Gąsówka gm.
Tamowiec na obszarze 192,37ha

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

Scalenie gruntów wsi Czeluśnica gm.
Tamowiec na obszarze 311,77ha

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

Scalenie gruntów wsi Umieszcz gm.
Tarnowiec na obszarze 4i6,59ha

3.

Nazwa projektu

3rogram Współpracy
Transgranicznej Interreg
V-A Polska - Słowacja
2014-2020

Program Współpracy
Transgranicznej Interreg
V-A Polska - Słowacja
2014-2020

Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich na
lata 2014-2020

Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich na
lata 2014-2020

Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich na
lata 2014-2020

2.

Nazwa programu

5.

4.

3.

2.

1.

1.

Lp.

Tabela Nr 5: Plan wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok z przeznaczeniem na finansowanie programów
i projektów realizowanych przy udziale środków Unii Europejskiej

(PLN)

15



3

1.Ustala się roczny limit dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok do kwoty
5.335.000,00 zł.
2.Ustala się roczny limit dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 4.465.000,00 zł.

4

1 .Określa się plan dochodów budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok na zadania
z zakresu administracji rządowej   zgodnie z tabelą Nr 6 w wysokości 13.489.963,00 zł

w tym:
-dochody bieżące 13.399.963,00 zł,
-dochody majątkowe 90.000,00 zł.

2.Określa się plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej
wykonywanych przez powiat na 2020 rok zgodnie z tabelą Nr 7 w wysokości
13.489.963,00 zł, w tym:
- wydatki bieżące 13.399.963,00 zł, w tym w szczególności:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.839.211,00 zł
-świadczenia na rzecz osób fizycznych    954.973,00 zł
-dotacje 190.080,00 zł,

- wydatki majątkowe 90.000,00 zł.

3.Określa się plan dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Jasielskiego na
2020 rok na finansowanie zadań bieżących realizowanych przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 168.200,00 zł.

4.0kreśla się   plan dochodów budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok na zadania
realizowane przez powiat w drodze porozumień  (umów) z jednostkami samorządu
terytorialnego w wysokości 1.480.009,00 zł, w tym: bieżące 1.480.009,00 zł, z tego:
w dziale 855 Rodzina 1.480.009,00 zł, w tym bieżące 1.480.009,00 zł.

5.Określasię plan wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok na zadania
realizowane przez powiat w drodze porozumień (umów) z jednostkami samorządu
terytorialnego w wysokości 2.734.962,00 zł, w tym: bieżące 584.962,00 zł i majątkowe
2.150.000,00 zł, z tego:
-w dziale 600 Transport i łączność 2.237.650,00 zł, w tym: bieżące 87.650,00 zł
i majątkowe 2.150.000,00 zł,
-w dziale 852 Pomoc społeczna 64.176,00 zł, w tym: bieżące 64.176,00 zł,
-w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.833,00 zł, w tym: bieżące

6.833,00 zł,
-w dziale 855 Rodzina 348.803,00 zł, w tym: bieżące 348.803,00 zł,
-w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77.500,00 zł, w tym: bieżące
77.500,00 zł.

16



5 367,00

5 367,00
5 367,00

6 751000,00

6 751 000,00
6 751 000,00

6 756 367,00

44 000,00

44 000,00
44 000,00

1909,00

1 909,00
1 909,00

45 909,00

29 990,00

29 990,00
29 990,00

90 000,00

90 000,00

501 820,00

501 820,00
591 820,00

574 000,00

574 000,00
574 000,00

1 195 810,00

123 116,00

123116,00
123 116,00

123116,00

26 710,00

26 710,00
26 710,00

26 710,00

3 019,00

3 019,00
3 019,00

3 019,00

26 263,00

26 263,00
26 263,00

26 263,00
4

Plan na 2020 rok

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące
Obrona cywilna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące
Kwalifikacja wojskowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące
Urzędy wojewódzkie
Administracja publiczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące
Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące
Nadzór budowlany

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące
Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Działalność usługowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Gospodarka mieszkaniowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące
Pozostała działalność
Transport i łączność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące
Pozostała działalność
Leśnictwo

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące
Pozostała działalność
Rolnictwo i łowiectwo

3

Nazwa działu, rozdziału i źródła dochodów

75414

75411

75045

75011

71095

71015

71012

70005

60095

02095

01095

2
Rozdział

754

750

710

700

600

020

010
1

Dział

Klasyfikacja
budżetowa

(PLN)

Tabela Nr 6: Plan dochodów budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok na zadania z zakresu administracji rządowej



90 000,00
13 399 963,00

13 489 963,00

98 200,00

98 200,00
98 200,00

505 500,00

505 500,00
505 500,00

32 600,00

32 600,00
32 600,00

636 300,00

422 058,00

422 058,00
422 058,00

422 058,00

6 000,00

6 000,00
6 000,00

938 990,00

938 990,00
938 990,00

944 990,00

2 979 421,00

2 979 421,00

2 979 421,00

2 979 421,00

330 000,00

330 000,00
330 000,00

330 000,00

dochody majątkowe
dochody bieżące
Razem, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

dochody bieżące
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

dochody bieżące
Rodziny zastępcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące
Wspieranie rodziny
Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące
Ośrodki wsparcia
Pomoc społeczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

Ochrona zdrowia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące
Nieodpłatna pomoc prawna
Wymiar sprawiedliwości

85510

85508

85504

85321

85205

85203

85156

75515

855

853

852

851

755



90 000,00
-
-
-
-
-

-

-

-

-

-
-
-
-

-

-
90 000,00

90 000,00

-

-

9

Wydatki
majątkowe

190 080,00
-
-

-
-

•

-

-

-

-
190 080,00
190 080,00

-
-

-
-
-

-
-

-

_

-

_

a

dotacje

954 973,00
97 228,00

500 495,00
31 800,00

629 523,00
1 400,00

1 400,00

-

3 350,00
3 350,00

-

-
-
-
-

320600,00

320 600,00
-
-
-
-

100,00

100,00
-

•
-

_

7

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

7 839 211,00
-

4 310,00
660,00

4 970,00
332 600,00

332 600,00

4 400,00
704 301,00
708 701,00

-
24 024,00
24 024,00

5 984 939,00

5 984 939,00
22 600,00

1 909,00
24 509,00
29 990,00

468 470,00
159 000,00
657 460,00

46 016,00
46 016,00
26 710,00
26 710,00
3 019,00
3 019,00

26 263,00
26 263,00

6

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wtym:

13 399 963,00
98 200,00

505 500,00
32 600,00

636 300,00
422 058,00

422 058,00

6 000,00
938 990,00
944 990,00

2 979421,00

2 979 421,00
330 000,00
330 000,00

5 367,00
6 751 000,00

6 756 367,00
44 000,00

1 909,00
45 909,00
29 990,00

501 820,00
574 000,00

1 105 810,00
123116,00
123 116,00
26 710,00
26 710,00
3 019,00
3 019,00

26 263,00
26 263,00
s

Razem

Wydatki bieiące

13 489 963,00
98 200,00

505 500,00
32 600,00

636 300,00
422 056,00

422 058,00

6 000,00
938 990,00

944 990,00

2 979 421,00

2 979 421,00
330 000,00

330 000,00
5 367,00

6 751 000,00

6 756 367,00
44 000,00

1 909,00
45 909,00
29 990,00

S91 820,00
574 000,00

1 195 810,00
123 116,00

123 116,00
26 710,00

26 710,00
3 019,00

3 019,00
26 263,00

26 263,00
4

Plan ogółem
na 2020 rok

Razem

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Rodziny zastępcze
Wspieranie rodziny
Rodzina

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Ośrodki wsparcia
Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Ochrona zdrowia
Nieodpłatna pomoc prawna
Wymiar sprawiedliwości
Obrona cywilna

Komendy powiatowe Państwowej Straty
Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Kwalifikacja wojskowa
Urzędy wojewódzkie
Administracja publiczna
Pozostała działalność
Nadzór budowlany
Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Działalność usługowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Gospodarka mieszkaniowa
Pozostała działalność
Transport i łączność
Pozostała działalność
Leśnictwo
Pozostała działalność
Rolnictwo i łowiectwo

3

Nazwa działu, rozdziału

85510
85508
85504

85321

85205
85203

85156

75515

75414
75411

75045
75011

71095
71015
71012

70005

60095

02095

01095

2

Rozdział

rfikacja
etowa

855

853

852

851

755

764

750

710

700

600

020

010
1

Dział

Klas)

Tabela Nr 7: Plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2020 rok



790.000,00
790.000,00

100.000,00
690.000,00

790.000,00
790.000,00

790.000,00
790.000,00

Plan
na 2020 rok

w tym: wydatki bieżące
Ogółem
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:
Wydatki bieżące, w tym:
Zadania w zakresie geodezji i kartografii
Działalność usługowa

Nazwa działu, rozdziału, grupy wydatków

71012

Rozdz.

710
Dział

Klasyfikacja
budżetowa

Wydatki

790.000,00

790.000,00

790.000,00
790.000,00

Plan
na 2020 rok

Ogółem

Wpływy z opłat

(opłaty za sprzedaż map, dane z ewidencji geodezyjnej, uzgadnianie
dokumentacji projektowej i za czynności związane z prowadzeniem
powiatowych zasobów geodezyjnych)

Zadania w zakresie geodezji i kartografii
Działalność usługowa

Nazwa działu, rozdziału,

źródła dochodów

71012

Rozdz.

710
Dział

Klasyfikacja
budżetowa

Dochody

5

Określa się plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok
wynikający z ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne zgodnie
z tabelą Nr 8.

Tabela Nr 8: Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok
wynikający z ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne

(PLN)

20



2.000,00

12.100,00

2.600,00
1.500,00
5.000,00
3.000,00

95.000,00
95.000,00
95.000,00
95.000,00

95.000,00

Plan na 2020 rok

Przedsięwzięcie związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i
utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków,
realizowane przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowym

Żmigrodzie

Zadania z zakresu edukacji ekologicznej oraz propagowanie
działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju
realizowane przez jednostki organizacyjne Powiatu Jasielskiego,

z tego:
Zespół Szkól Nr 3 w Jaśle
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Jaśle
Dom Pomocy Społecznej w Foluszu
Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowym Żmigrodzie

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
w tym na:

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:
Wydatki bieżące, w tym:
Pozostała działalność
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Nazwa działu, rozdziału, grupy wydatków

90095

Rozdz.

900
Dział

Klasyfikacja
budżetowa

WYDATKI

95.000,00

95.000,00

95.000,00
95.000,00

Plan na 2020 rok

Ogółem

Wpływy z opłat

(opłaty za korzystanie ze środowiska)

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Nazwa działu, rozdziału,

źródła dochodów

90019

Rozdz.

900
Dział

Klasyfikacja
budżetowa

DOCHODY

Tabela Nr 9: Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok
wynikający z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska

(PLN)

6

1. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu Powiatu Jasielskiego w roku
budżetowym 2020, wynikające z odrębnych ustaw:
Stosownie do art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska
( Dz. U. z 2018 r., poz. 799 ze zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402
ust. 4, 5 i 6, stanowiące dochody budżetu Powiatu Jasielskiego, pomniejszone o nadwyżkę
z tytułu tych dochodów przekazywaną do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska,

przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie
określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,16,18,21 - 25,29,31,32 i 38 - 42 tej ustawy.

2.0kreśla się plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok
wynikający z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska zgodnie
z tabelą Nr 9.

21



Robe

PRZEWODRADY

7

1.Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji celowych z budżetu Powiatu
Jasielskiego dla jednostek sektora finansów publicznych na 2020 rok w brzmieniu jak
załącznik Nr 1 w wysokości 7.234.962,00 zł.

2.0kreśla się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Powiatu Jasielskiego dla
jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2020 rok w brzmieniu jak załącznik
Nr 2 w wysokości 7.139.100,00 zł.

8

Upoważnia się Zarząd Powiatu Jasielskiego do:
1)dokonywania  przeniesień między rozdziałami w ramach działu w planie wydatków

bieżących budżetu przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy na
wszystkie wydatki bieżące,

2)dokonywania przeniesień między rozdziałami w ramach działu pomiędzy planem
wydatków bieżących, a planem wydatków bieżących przeznaczonych na uposażenia
i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

3)dokonywania przeniesień między rozdziałami w ramach działu pomiędzy planem
wydatków bieżących a planem wydatków majątkowych,

4)przekazania  upoważnienia kierownikom (dyrektorom) jednostek organizacyjnych
do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących jednostki między rozdziałami
w ramach działu za wyjątkiem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku

pracy.

9

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

10

Uchwała niniejsza wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie
Powiatowym w Jaśle.

11

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

95.000,00
95.000,00

70.900,00

5.000,00

65.900,00

10.000,00

w tym: wydatki bieżące
Ogółem

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej,
wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju i polityki
ekologicznej państwa:
- Raport z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu
Jasielskiego
-Młodzieżowy Dom Kultury w Jaśle - utrzymanie Ośrodka Edukacji
Ekologicznej w Ożennej

Wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz
badań stanu środowiska

22



6 833,00

64 176,00

4 500 000,00

2 000 000,00

2 500 000,00
3 385,00

2 885,00

500,00

58 316,00

56 084,00

2 232,00

1152,00

692,00

2 146,00

6 127,00

234,00

15 598,00

4 972,00

10 626,00

2 150 000,00
6.

Plan na 2020 rok

Dotacja z przeznaczeniem na współfinansowanie kosztów
uczestnictwa osób niepełnosprawnych z Powiatu Jasielskiego w
Warsztatach Terapii Zajęciowej w Brzostku

Dotacja na wydatki bieżące związane z utrzymaniem mieszkańców
w Domu Pomocy Społecznej "Nazaret" w Kołaczycach

Powiat Dębicki

jinina Kołaczyce

Razem Szpital Specjalistyczny w Jaśle

Dotacja na zadanie inwestycyjne pod nazwą "Rozbudowa Szpitala
Specjalistycznego w Jaśle Etap I - Oddział Psychiatryczny z
Poradniami"

Dotacja dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle na zadanie
inwestycyjne pod nazwą "Przebudowa Oddziału Chirurgii Ogólnej
i Onkologicznej Szpitala Specjalistycznego w Jaśle"

Szpital
Specjalistyczny w
Jaśle

Razem Gmina Dębowiec

Dotacja na zimowe utrzymanie chodników przy drogach
powiatowych

Dotacja na bieżące utrzymanie drogi powiatowej (chodnika)
Nr 1877R Cieklin - Wola Cieklińska w miejscowości Cieklin

Gmina Dębowiec

Razem Gmina Tarnowiec

Dotacja na zimowe utrzymanie dróg powiatowych

Dotacja na zimowe utrzymanie chodników przy drogach
powiatowych

Dotacja na zimowe utrzymanie chodników przy drogach
powiatowych

Dotacja na zimowe utrzymanie chodników przy drogach
powiatowych

Dotacja na zimowe utrzymanie chodników przy drogach
powiatowych

Dotacja na zimowe utrzymanie chodników przy drogach
powiatowych

Dotacja na zimowe utrzymanie chodnika wzdłuż drogi powiatowej
Nr 1838R Bieździedza - Sowina - Januszkowice w miejscowości
Bieździedza

Gmina Tarnowiec

Gmina Brzyska

Gmina Krempna

Gmina Skołyszyn

Gmina Jasio

Gmina Kołaczyce

Razem Gmina Osiek Jasielski

Dotacja na zimowe utrzymanie chodników przy drogach
powiatowych

Dotacja na zimowe utrzymanie drogi powiatowej Nr 1894R
Świerchowa - Osiek Jasielski - Samoklęski

Dotacja na zadanie pn. "Budowa nowego odcinka drogi
wojewódzkiej nr 992 Jasło - Zarzecze - Nowy Żmigród - Kąty -
Krempna - Świątkowa Mała - Grab - Granica Państwa w
miejscowości Jasło wraz z przebudową, budową niezbędnej
infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych -
odcinek od skrzyżowania ulic: Floriańskiej i Jana Kasprowicza w
km proj. 0+000 do skrzyżowania ulic: Św. Jana z Dukli,
Granicznej, Grunwaldzkiej i Wojska Polskiego w km proj. 2+110".

5.

Dotowane zadanie

Gmina Osiek Jasielski

Województwo
Podkarpackie

4.

Dotowana jednostka
sektora finansów

publicznych

85311

85202

853

852

16

15

8511185113

14

6001411

12

60014

60014

60014

60014

60014

600144

5

6

7

8

9

10

60014

60013
3.

Rozdział

600
2.

Dział

Klasyfikacja
budżetowa

2

3

1
i.

Lp.

Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej

Powiatu Jasielskiego na 2020 rok
Rady Powiatu w Jaśle Nr XX/161/2019
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych z budżetu Powiatu Jasielskiego dla jednostek sektora finansów publicznych
na 2020 rok

(PLN)



Ro

PRZEWOD^ICZĄCY RADY

7 234 962,00

77 500,00

92 442,00

30 750,00

50 000,00

76 343,00

42 767,00

33 576,00

12 624,00

50 000,00

10 860,00

8 328,00

17 456,00

Ogółem

Dotacja na realizację przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Jaśle
zadania biblioteki powiatowej w zakresie sprawowania nadzoru
merytorycznego nad publicznymi bibliotekami gminnymi na terenie
Powiatu Jasielskiego

Dotacja na wydatki bieżące związane z utrzymaniem
wychowanków w placówkach opiekuńczo - wychowawczych

Dotacja na wydatki bieżące związane z utrzymaniem
wychowanków w placówkach opiekuńczo - wychowawczych

Dotacja na wydatki bieżące związane z utrzymaniem
wychowanków w placówkach opiekuńczo - wychowawczych

Miasto Jasło

Powiat Strzyżowski

Miasto Rzeszów

Miasto Przemyśl

Razem Powiat Krośnieński

Dotacja na wydatki bieżące związane z utrzymaniem
wychowanków w placówkach opiekuńczo - wychowawczych

Dotacja na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dzieci w
rodzinach zastępczych

Dotacja na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dzieci w
rodzinach zastępczych

Dotacja na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dzieci w
rodzinach zastępczych

Dotacja na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dzieci w
rodzinach zastępczych

Dotacja na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dzieci w
rodzinach zastępczych

Dotacja na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dzieci w
rodzinach zastępczych

Powiat Krośnieński

Powiat Krośnieński

Powiat D^bicki

Powiat Tucholski

Powiat Oleśnicki

Powiat Gorlicki

Miasto Kraków

92116

85510

85510

85510

921

855

27

24

25

26

85510

85508

85508

85508

85508

85508

8550885517

18

19

20

21

22

23



/ 874 287,00

43 697,00

1 180 332,00
1 224 029,00

300 433,00
300 433,00

6 068 895,00

190 080,00
190 080,00

190 080,00
7.

Plan na 2020 rok

Szkoły policealne

Technikum

Technikum

Ośmioletnia szkoła podstawowa
specjalna

Dotacja podmiotowa z budżetu

dla publicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu

dla publicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu

dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Technikum prowadzone przez
Stowarzyszenie "Kopernik" w Nowym
Żmigrodzie, ul. Mickiewicza 18,

38-230 Nowy Żmigród

Technikum prowadzone przez
Stowarzyszenie Absolwentów Szkół
Rolniczych w Trzcinicy 79,

38-207 Przysieki

Technika

Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa
"Latawiec", prowadzona przez Annę Barzyk

Mijał w Majscowej

Szkoły podstawowe specjalne

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dotacja na wydatki bieżące związane z
prowadzeniem punktów nieodpłatnej

pomocy prawnej

Dotacja celowa na zadania z
zakresu administracji rządowej

Organizacje pozarządowe w ramach
Rocznego Programu Współpracy z
Organizacjami Pozarządowymi na 2019 rok
przewidziane do do wyłonienia w drodze
konkursu ogłoszonego przez Zarząd
Powiatu w Jaśle w 2020 roku

Nieodpłatna pomoc prawna

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI
6.

Dotowane zadanie

5.

Rodzaj dotacji

4.

Nazwa podmiotu dotowanego

3.

Nazwa działu, rozdziału

80116

80115

80102

75515

2.

Rozdz.

801

755
l.

Dział

Klasyfikacja
budżetowa

Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej
Powiatu Jasielskiego na 2020 rok
Rady Powiatu w Jaśle Nr XX/161/2019
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Powiatu Jasielskiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2020 rok

(PLN)



143 150,00
2 284178,00

41 761,00
41 761,00

186 843,00

54 807,00

191 696,00

616 037,00

734 115,00

90 789,00

Liceum ogólnokształcące dla młodzieżyDotacja podmiotowa z budżetu

dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO
w Jaśle prowadzone przez Społeczne

Towarzystwo Oświatowe Koło Terenowe

Nr 213
38-200 Jasło, ul. Floriańska 8

Licea ogólnokształcące

Branżowa szkoła I stopniaDotacja podmiotowa z budżetu

dla publicznej jednostki
systemu oświaty

Branżowa szkoła I stopnia prowadzona
przez Stowarzyszenie "Kopernik" w
Nowym Żmigrodzie, ul. Mickiewicza 18,

38-230 Nowy Żmigród

Branżowe szkoły I i II stopnia

Szkoła policealna stacjonarna
(higienistka stomatologiczna)

Szkoła policealna stacjonarna
(asystentka stomatologiczna)

Stacjonarna szkoła policealna
(technik masażysta)

Zaoczna szkoła policealna

(opiekun medyczny)

Zaoczna szkoła policealna

Zaoczna szkoła policealna

Dotacja podmiotowa z budżetu

dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu

dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu

dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu

dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu

dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła Policealna w Jaśle
prowadzona przez Barbarę Leśkiewicz-
Rzeszutek, 38-300 Gorlice,
ul. Ogrodowa 9/18 .

Niepubliczna Szkoła Policealna w Jaśle
prowadzona przez Barbarę Leśkiewicz-
Rzeszutek, 38-300 Gorlice,
ul. Ogrodowa 9/18

Szkoła Policealna Medyczna "Żak" w Jaśle

prowadzona przez Centrum Nauki i Biznesu
"Żak" Sp. z o.o., 93-105 Łódź,

ul. Milionowa 21

Szkoła Policealna Opieki Medycznej "Żak"

w Jaśle prowadzona przez Centrum Nauki i
Biznesu "Żak" Sp. Z o.o., 93-105 Łódź,

ul. Milionowa 21

Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu
"Żak" prowadzona przez Centrum Nauki i
Biznesu "Żak" Sp.z o.o., 93-105 Łódź,

ul. Milionowa 21

Policealne Studium Zawodowe
"Wszechnica" w Jaśle prowadzone przez
Podkarpackie Towarzystwo Edukacji
Alternatywnej "Wszechnica" Sp. z o.o.,
38-400 Krosno, ul. Rzeszowska 10

80120

80117

-2-



9 280,00

182 957,00

161 250,00
161 250,00

750 384,00

659 529,00

523 810,00

13 472,00

193 833,00

Liceum ogólnokształcąceDotacja podmiotowa z budżetu

dla publicznej jednostki
systemu oświaty

Liceum Ogólnokształcące prowadzone
przez Stowarzyszenie "Kopernik" w
Nowym Żmigrodzie, ul. Mickiewicza 18,

38-230 Nowy Żmigród

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach! klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkól, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

Zaoczna szkoła policealna
kwalifikacyjne kursy zawodowe

Dotacja podmiotowa z budżetu

dla publicznej jednostki
systemu oświaty

Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu
"Żak" prowadzona przez Centrum Nauki i

Biznesu "Żak" Sp. z o.o., 93-105 Łódź,

ul. Milionowa 21

Kwalifikacyjne kursy zawodowe

Liceum ogólnokształcące

Liceum ogólnokształcące mistrzostwa

sportowego

Liceum ogólnokształcące z oddziałami
sportowymi

Liceum ogólnokształcące dla dorosłych

Liceum ogólnokształcące dla dorosłych

Dotacja podmiotowa z budżetu

dla publicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu

dla publicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu

dla publicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu

dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu

dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Liceum Ogólnokształcące prowadzone
przez Stowarzyszenie "Kopernik" w
Nowym Żmigrodzie ul. Mickiewicza 18,

38-230 Nowy Żmigród

Liceum Mistrzostwa Sportowego
prowadzone przez Stowarzyszenie
Absolwentów Szkół Rolniczych w
Trzcinicy 79, 38-207 Przysieki

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami
Sportowymi prowadzone przez
Stowarzyszenie Absolwentów Szkół
Rolniczych w Trzcinicy 79,

38-207 Przysieki

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych
"Wszechnica" w Jaśle prowadzone przez
Podkarpackie Towarzystwo Edukacji
Alternatywnej "Wszechnica" Sp. z o.o.,
ul. Rzeszowska 10, 38-400 Krosno

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
"Żak" w Jaśle prowadzone przez Centrum
Nauki i Biznesu "Żak" Sp. z o.o.,

93-105 Łódź, ul. Milionowa 21

80152

80151

-3-



Robert Snoch

ĄCY RADYPRZE

7 139 100,00

9 000,00
9 000,00

9 000,00

9 000,00
9 000,00

9 000,00

862 125,00
862 125,00

862 125,00

143 405,00

30 272,00

OGÓŁEM

Popularyzacja wśród dzieci i młodzieży
aktywności fizycznej poprzez
organizację zawodów sportowych

Dotacje celowe na zadania
własne powiatu

Organizacje pozarządowe oraz osoby
prawne i jednostki organizacyjne kościołów
i związków wyznaniowych w ramach

Rocznego Programu Współpracy z
organizacjami Pozarządowymi na 2020 rok
przewidziane do wyłonienia w drodze
konkursu ogłoszonego przez Zarząd
Powiatu w Jaśle w 2020 roku

Zadania w zakresie kultury fizycznej
KULTURA FIZYCZNA

Organizacja imprez o charakterze
kulturalnym skierowanych do dzieci,
młodzieży i osób starszych

Dotacje celowe na zadania
własne powiatu

Organizacje pozarządowe oraz osoby
prawne i jednostki organizacyjne kościołów
i związków wyznaniowych w ramach

Rocznego Programu Współpracy z
organizacjami Pozarządowymi na 2020 rok
przewidziane do wyłonienia w drodze
konkursu ogłoszonego przez Zarząd
Powiatu w Jaśle w 2020 roku

Pozostałe zadania w zakresie kultury

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

InternatDotacja podmiotowa z budżetu

dla publicznej jednostki
systemu oświaty

Internat prowadzony przez Stowarzyszenie
Absolwentów Szkół Rolniczych w
Trzcinicy 79, 38-207 Przysieki

Internaty i bursy szkolne
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Liceum mistrzostwa sportowego

Liceum ogólnokształcące z oddziałami
sportowymi

Dotacja podmiotowa z budżetu

dla publicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu

dla publicznej jednostki
systemu oświaty

Liceum Mistrzostwa Sportowego
prowadzone przez Stowarzyszenie
Absolwentów Szkół Rolniczych w
Trzcinicy 79, 38-207 Przysieki

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami
Sportowymi prowadzone przez
Stowarzyszenie Absolwentów Szkół
Rolniczych w Trzcinicy 79,

38-207 Przysieki

92605

92105

85410

926

921

854

-4-


